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توتو اسپورت )ایتالیا(
قهرمانی لامونت مارسل جاکوبز برای 
کاروان ورزش ایتالیــا در المپیک 2020 
توکیو آنقدر ارزشمند است که سوژه ها 
و اخبــار فوتبالــی را بــرای یــک روز هم 
مــدال  بــه  و  بگذارنــد  کنــار  شــده  کــه 
طلایــی کــه ایــن دونــده  در دوی صــد 
متر کســب کــرد، بپردازنــد و تیتــر »ما 
تاریخی هستیم« را برای این موفقیت 

اختصاص دهند.

میرر اسپورت )انگلیس(
در  را  خوبــی  روز  هــم  بریتانیــا  کاروان 
المپیک 2020 توکیو پشت سر گذاشت، 
مهم تریــن  ویــلاک  مکــس  کــه  چــرا 
 مــدال را در خــرک حلقــه کســب کــرد 
و بــه مدال طلا دســت یافت؛ قهرمانی 
را ســوژه اصلــی  ایــن روزنامــه آن  کــه 
جلــدش کــرد و تیتــر عجیــب »مکــس 
دیوانه« را برای این ژیمناست قهرمان 

انتخاب کرد.

گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
لامونت مارســل جاکوبز ایتالیایی یکی 
از ارزشمندترین مدال ها را برای ایتالیا 
در المپیــک 2020 توکیــو کســب کــرد. 
او در دوی ۱00 متــر اول شــد و مــدال 
طلایــی را کــه همیشــه یوســین بولــت 
اختصــاص  خــودش  بــه  می گرفــت  
داد؛ قهرمانــی کــه این روزنامــه به آن 
پرداخــت و تیتر »مــرد رؤیاها« را برای 

جاکوبز برگزید.
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لوران بلان گفت فوتبال پرسپولیس فراتر از آسیاست
حمید مطهری، مربی سرخپوشان پایتخت در گفت وگو با »ایران«:

باشگاه ما به این بزرگی GPS ندارد/ گفتم ژن قهرمانی داریم و به آن رسیدیم

جلسه اسکوچیچ با سرپرست دبیر کلی فدراسیون
دراگان اســکوچیچ ســرمربی تیــم ملــی فوتبال دیروز جلســه ای را با حســن 
کامرانــی فــر سرپرســت دبیــر کلی جدید فدراســیون فوتبــال برگــزار کرد. در 
این نشســت وحید هاشــمیان و بقیه اعضای کادرفنی تیم ملی هم در دفتر 
سرپرســت دبیرکلــی حضور داشــتند و دربــاره چگونگی حضــور تیم ملی در 
مرحله نهایی مســابقات مقدماتی جام جهانی 2022 قطر صحبت کردند و 

مقرر شد تمامی خواسته های سرمربی در این راستا تأمین شود.

کنعانی زادگان رسماً به الاهلی قطر پیوست
محمــد حســین کنعانــی زادگان مدافع فصل گذشــته پرســپولیس رســماً 
قــرارداد خود را با باشــگاه الاهلی قطر به امضا رســاند. او پس از قهرمانی 
با سرخپوشــان پایتخت از این تیم خداحافظی کرد و رســماً یکشــنبه شب 
قــراردادش را امضا کــرد. پیش از این امید ابراهیمی دیگــر بازیکن ایرانی 

در الاهلی قطر حضور داشت، که از این تیم جدا شد و راهی الوکره شد.

حاج صفی با آاک قرارداد امضا کرد
ســایت »اسپور تایم« یونان خبر داد احســان حاج صفی کاپیتان تیم ملی 
ایران و عضو باشــگاه ســپاهان یکشــنبه به یونان رســید و پس از شرکت در 
تســت های پزشــکی آاک، قــراردادش را با این تیم امضا کــرد. حاج صفی 
از ســپاهان خداحافظی کرد و به عنوان بازیکن آزاد راهی سوپر لیگ یونان 
شد تا برای سومین بار در این لیگ اروپایی بازی کند. کریم انصاری فرد در 

این فصل برای آاک بازی می کند و حاج صفی همبازی او شد.

پیروزی زنیت در شب گلزنی سردار آزمون
در هفتــه دوم رقابت هــای لیــگ برتر روســیه، زنیــت در ورزشــگاه خانگی 
روســتوف بــه میدان رفت و بــا نتیجه 4-2 بــه پیروزی رســید. در این بازی 
ســردار آزمون مهاجم ایرانی از ابتدا در ترکیب تیم خود حضور داشــت و 
در دقیقــه 35 از روی نقطــه پنالتی گل دوم تیمش را به ثمر رســاند. او در 
دقیقه 8۱ تعویض شــد و ســایت »چمپیونات« روسیه در ارزیابی فنی اش 
از ایــن دیــدار به ســتاره ایرانی نمره خــوب 8 از ۱0 را داد. ایــن دومین برد 

متوالی زنیت در دو هفته ابتدایی لیگ است.

گرایی و ساروی امروز برای برنز روی تشک می روند
گــروه ورزشــی/ یازدهمین روز از بازی هــای المپیک 2020 توکیــو در حالی دیروز 
پیگیری شد که 5 ورزشکار کشورمان در 3 رشته قایقرانی، کشتی فرنگی و تیراندازی 
به رقابت با حریفان پرداختند. در کشــتی فرنگی محمدعلی  گرایی در وزن 77 
کیلوگــرم در دور اول و مرحله یک هشــتم نهایی با »یــوس وانیس پنا فلورس« 
از کوبا مبارزه کرد و در یک کشــتی درخشــان 7-3 به برتری دست یافت و راهی 
دور بعد شد.  گرایی در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف »بوزو استارسوویچ« 
از کرواســی رفــت و در حالی که ثانیه هــای پایانی 5-3 عقب بود بــا اجرای یک 
فن زیبا به نام »سنجاب پرنده« نتیجه را به 5-5 تبدیل کرد و پیروز میدان لقب 
گرفت تا راهی نیمه نهایی شــود. او در جمع خبرنگاران در حالی که از عملکرد 
خود راضی و خوشحال بود، در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه اسم فنی که زدی 
چه بود؟ با خنده گفت:»فن من درآوردی بود.« فرنگی کار شایسته کشورمان در 
نیمه نهایی برابر»تاماس لورینز« مجارستانی دارنده مدال طلای جهان و نقره 
المپیک قرار گرفت و 6 - 5 شکســت خورد تا راهی دیدار رده بندی شــود.  گرایی 
پس از باخت چند ثانیه ای روی تشک نشست و زمانی که وارد میکسدزون شد در 
حالی که حوله روی سر خود انداخته بود و گریان بود، به سمت سالن گرم کردن 
رفت. او امروز )سه شــنبه( برای کســب مدال برنز به دیدار یابیکو از ژاپن خواهد 

رفــت. محمدهادی ســاروی 
دیگر فرنگی کار کشورمان در 
دور نخست وزن 97 کیلوگرم 
به مصــاف »آدِم بوجملین« 
از الجزایــر رفــت و بــا برتــری 
9-0 راهــی یک چهارم نهایی 
شد. ســاروی در دیدار بعدی 
با »کیریل میلِنــوف میلوف« 
از بلغارســتان مبــارزه کــرد و 
بــا عملکردی تماشــایی 0-6 
پیروز شد و گام به نیمه نهایی 
نیمــه  در  ســاروی  گذاشــت. 
نهایی برابر»آرتور الکسانیان« 
از ارمنستان، قهرمان المپیک 
20۱6 ریو، نفر ســوم المپیک 
20۱2 لنــدن و دارنــده 3 طــلا 
و 2 نقره مســابقات قهرمانی 
 ۱-4 و  گرفــت  قــرار  جهــان 
باخــت تــا او هم مثــل  گرایی 
رنــگ فینــال را نبینــد و راهی 

دیدار رده بندی شــود. ســاروی ظهر امروز در رده بندی با برنده آروی ساوولاینن 
از فنلانــد و اوزور ژوژوپبکوف از قرقیزســتان کشــتی می گیرد. دیــداری که صبح 
امروز برگزار شــد. همچنین امین میرزازاده در وزن ۱30 کیلوگرم که روز یکشنبه 
در جدول شــانس مجدد حضور یافت، به مصاف »آلین الکســوس ســیوراریو« 
از رومانی رفت و 5-۱ پیروز شــد.  دیروز میرزازاده 23 ســاله برای کســب مدال 
برنز مقابل رضا کایالپ کشــتی گیر 3۱ ســاله ترکیه و دارنده مدال نقره و برنز 
المپیــک و چندین مدال طلای قهرمانی جهان قرار گرفــت و با چند بارانداز 
پیاپی 7 - 2 شکســت خورد و از کســب مدال بازماند. با پایان مسابقات دیروز 
میــرزازاده در جایگاه پنجم قرار گرفــت. در فینال این وزن نیز میخاین لوپز از 
کوبا 5-0 یاکوبی کاجایا از گرجستان را شکست داد و برای چهارمین مرتبه به 
مدال طلای المپیک رسید تا عنوان پرافتخارترین کشتی گیر تاریخ را در سن 

38 سالگی به نام خود ثبت کند.
ë صداقت جواز حضور در فینال را کسب نکرد

در تیرانــدازی مهیــار صداقــت در مرحله مقدماتی تفنگ ســه وضعیت حضور 
داشت. در این رقابت که 39 تیرانداز شرکت کرده بودند، صداقت با امتیاز ۱۱68 
امتیاز )388 امتیاز در نشسته، 392 امتیاز در درازکش و 388 امتیاز در ایستاده( 
در رده بیستم ایستاد و با توجه به اینکه فقط 8 تیراندازی جواز صعود به فینال را 

کسب می کنند، بدین ترتیب نماینده کشورمان از صعود به فینال بازماند.
ë حذف آقامیرزایی در قایقرانی

علــی آقامیرزایــی در کایاک یک نفره ۱000 متر با حریفانش رقابت کرد. وی که 
در دســته دوم مرحله مقدماتی قرار داشــت و با حریفانی از فرانسه، آرژانتین، 
مجارستان، ایتالیا و کمیته المپیک روسیه همگروه بود، زمان 3:48.609 دقیقه 
را بــه ثبــت رســاند و در رده پنجم ایســتاد و راهی یک چهارم نهایی شــد. 2 نفر 
برتر این گروه )آرژانتین و مجارســتان( راهی نیمه نهایی شــدند و ســایر نفرات 
هم گام به یک چهارم نهایی گذاشتند. آقامیرزایی در مرحله یک چهارم و در 
گروه اول در کنار نفراتی از چین، برزیل، کمیته المپیک روســیه، ســاموآ و جزایر 
کــوک قرار گرفت و با زمــان 3:52.834 دقیقه در رده چهارم ایســتاد تا ضمن 
از دســت دادن شانس صعود به نیمه نهایی، از گردونه مسابقات حذف شود. 
علی آقا میرزایی، ملی پوش قایقرانی ایران پس از آنکه موفق نشد راهی نیمه 
نهایی المپیک توکیو شــود، گفت: »تمام تلاشــم را کردم، چیزی کم نگذاشتم 
و پیش خودم راضی هســتم. هرچه در چنته داشــتم را انجــام دادم. امیدوارم 
در بازی های آســیایی ســال آینده بتوانم مــدال نقره یا طلا بگیــرم. یک رقیب 
سرســخت چینی دارم که امسال زمستان تمام تلاشم را می کنم سطح خودم 

را ارتقا دهم و این رقیب را بگیرم.«

حضور در المپیک نشانه پیشرفت است اما نباید قانع شویم
ثریا آقایی، بدمینتون باز المپیکی در گفت و گو با »ایران«:

جو المپیک ورزشکار را می گیرد/ برگزاری المپیک می تواند امید و انگیزه را به زندگی مردم جهان بازگرداند
محمــد محمــدی ســدهی/ مســابقات المپیــک توکیــو 2020 
در حــال برگــزاری اســت و کاروان ایــران تا به اینجــا موفق به 
کســب یک مدال طلا در تیراندازی شــده اســت. در برخی از 
رشــته ها ورزشــکاران مان از دور مســابقات کنار رفتند که یکی 
از ایــن رشــته ها بدمینتــون اســت. در این رشــته ورزش ایران 
در بخش بانوان با کســب یک ســهمیه، تاریخ ســاز شد و ثریا 
آقایی بدمینتون باز کشــورمان بود که با کسب سهمیه به این 
مهم رســید و با یک پیروزی و یک شکســت از دور مســابقات 
کنار رفت. اما همین حضور یک اتفاق تاریخی و امیدوارکننده 

برای بدمینتون بانوان ایران محسوب می شود.
ثریا آقایی، تنها دختر بدمینتون باز کشــورمان در توکیو در 
خصوص مسابقات المپیک به خبرنگار »ایران« گفت: »قبل 
از هرچیز ســهمیه حضــور در المپیک توکیو برای من بســیار 
ارزشمند بود چرا که برای نخستین بار این اتفاق سخت افتاد 
که یک بدمینتون باز در رویداد بزرگ المپیک حاضر می شد. 
رشــته بدمینتون شرکت کنندگان کمی در المپیک دارد و اکثر 
نفراتــی که در ایــن رویدار حاضر می شــوند، جایگاه بالایی در 
رنکینگ فدراســیون جهانی داشــتند و این موضوع هم کارم 
را بســیار ســخت تر کرد. همین که در آنجا بازی کردم، خیلی 

خوب بود.«
او صحبت هــای خود را این گونه ادامه داد: »پنج ماه قبل 
پایــم را جراحی کرده بودم و بازی در المپیک اولین مســابقه 
جدی ام بود که در آن شرکت می کردم. در بازی اول عملکرد 
خوبی داشــتم اما در بــازی دوم حریف چینی ام خیلی خوب 
بود. او نفر اول در کشــور چین اســت و رنک هشــت دنیا را در 
اختیــار داشــت. بازی ســختی مقابل او داشــتم اما هدف من 
انجــام بهترین مســابقه با نهایت تلاش بود که البته تلاشــم 
را بــرای پیــروزی مقابــل این حریف سرســخت انجــام دادم 
اما متأســفانه نتوانســتم مقابل او پیروز شــوم. البتــه در هیچ 
مسابقه ای از پیش باخته نبودم و در بازی با حریف چینی هم 

چنین  طرز فکری داشتم.«
این دختر بدمینتون باز کشــورمان اظهار داشت: »تجربه 
بازی با او برای من بسیار عالی بود. من تجربه بازی در سطح 
بین المللی را داشــتم اما بازی در این ســطح بســیار مشــکل 
اســت. همین حضور در المپیک نشــانه پیشــرفت اســت اما 
نبایــد بــه این موضوع قانع شــویم و باید با یــک برنامه ریزی 
خــوب بتوانیــم در میادیــن بزرگ بــه مدال برســیم. ما برای 

بازی کردن مقابل بهترین های دنیا نیازمند تجربه بیشــتر در 
مسابقات بین المللی و بازی با بهترین ها هستیم.«

آقایــی بــا اشــاره بــه ایــن موضــوع کــه قدمــت ورزش در 
کشــورها باعث پیشرفت ورزشکاران می شــود، اظهار داشت: 
»کشــتی رشته ای است که قدمت زیادی در کشور ما دارد و به 
این دلیل اســت که ما در این رشــته جزو بهترین ها هستیم و 
در المپیک به مدال می رســیم اما رشــته بدمینتون این گونه 
نیســت و قدمت زیادی ندارد، به این دلیل مردم ما شناخت 
چندانی از این رشته ندارند. البته این رشته در برخی کشورها 
همچون چین چندین سال است که راه افتاده و به این دلیل 
ورزشــکاران این رشــته در این کشورها پیشرفت قابل توجهی 

داشتند و در میادین بزرگ می درخشند.«
آقایــی در خصوص جو المپیک و تجربه اش از حضور در 
توکیــو این گونه صحبت کرد: »بــازی در چنین جوی برای هر 
ورزشــکاری ســخت است و جو المپیک ورزشــکار را می گیرد. 
البتــه کشــورهای صاحبنــام مثــل چیــن تجربــه حضــور در 
ســالن های بزرگ را دارند و مســابقات بیشتری در طول سال 
برگــزار می کننــد به این دلیــل بهتر می توانند جــو المپیک را 
تحمــل کنند. در کل حضور در توکیو لذت بخش بود و لحظه 
لحظه آن برای من درس محسوب می شود. علاوه بر این در 

المپیک تمامی نخبه های دنیا را می بینیم و حضور در جمع 
نخبه های دنیا و دیدن شان خاص و خوب است.«

این بدمینتون باز بانوی کشورمان ادامه داد: »البته اثرات 
کرونــا در المپیک کاملًا مشــهود بود و ترســی در ورزشــکاران 
بابــت ابتلا به ایــن ویروس منحوس وجود داشــت. دوســت 
داشــتم کــه در این مســابقات تماشــاگران حضور داشــتند و 
در حضــور آنهــا بازی کنم و خیلی ناراحت کننــده بود که این 
مســابقات بدون حضــور آنها برگزار شــد. برگــزاری المپیک 
می توانــد امید و انگیزه به زندگی را به مردم جهان بازگرداند 
و این در حالی اســت که این ویروس باعث شــده  جو بدی در 

جهان ایجاد شود.«
آقایی با اشاره به این موضوع که بعد از بازگشت به ایران 
پیام هــای پرمهــری از مردم عزیز کشــورمان دریافــت کردم، 
افــزود: »دیــدگاه مردم پــس از حضور مــن در المپیک کاملًا 
تغییر کرد و خیلی ها از من سؤال می کنند که چگونه می توانند 
بچه های خود را به بدمینتون بیاورند. خوشحالم که دلیل این 
تغییر من بودم و امیدوارم اتفاق های بهتری برای بدمینتون 
در ایــران بیفتــد و بتوانیم در المپیک آینــده به نتایج بهتری 
دســت یابیــم. از حــالا باید بــه فکر المپیــک آینده باشــیم و 

بتوانیم در آنجا شرایط بهتری را رقم بزنیم.«

پیاپــی  قهرمانــی  جیرودی/پنجمیــن  حامــد 
پرســپولیس در لیگ برتر، اتفاقی است که تاکنون 
در ادوار لیگ هــای فوتبــال ایــران رخ نــداده بــود 
ولی سرخپوشــان پایتخت این کار بــزرگ را انجام 
دادنــد؛ موفقیتی کــه کادر فنی پرســپولیس در آن 
نقش اساســی داشــته اســت. یکــی از مربیــان این 
تیم که از او به عنوان مغز متفکر قرمزها نام برده 
می شود، حمید مطهری است که توانست در کنار 
یحیــی گل محمــدی به دومیــن قهرمانــی اش در 
پرســپولیس دست پیدا کند. مطهری درخصوص 
قهرمانی جدید سرخ ها به خبرنگار »ایران« چنین 
توضیــح داد: »قهرمــان شــدن کار بســیار ســختی 
اســت و تکرار آن به صورت پی در پی کاری بســیار 
مشــکل تــر. ما یــک فصل فرسایشــی و ســخت را 
پشــت ســر گذاشــتیم کــه می توانــم راجــع بــه آن 
5کتاب بنویســم. عوامل مختلفــی هم دخیل بود 
که نگذارند پرسپولیس به آرامش دست یابد ولی 
مــن در صحبت هایــم می گفتم که مــا تمرکزمان 
روی فوتبــال اســت. خــدا را شــکر تیم مان بســیار 
بــی حاشــیه بــود. هر کــدام ســعی می کردیــم که 
کار خودمــان را انجــام دهیم و خوشــحالم نتیجه 
کارمــان بــه قهرمانــی ختــم شــد و توانســتیم دل 
هواداران مــان و مــردم را در ایــن شــرایط ســخت 
کرونایــی و اقتصــادی شــاد کنیــم. به آنهــا تبریک 
می گویم و این جام را هم به روح مهرداد میناوند، 
علی انصاریان، حمید جاســمیان و  هادی نوروزی 

تقدیم می کنیم.«
او دربــاره اینکــه از پرســپولیس بــا کنایه بــه عنوان 
تیم خاص نام برده می شــد که شرایط به نفع آن 
تغییر داده شود تا به پیروزی برسد، چنین واکنشی 
داشت: »در اینکه ما یک تیم خاص هستیم هیچ 
شــکی وجود نــدارد. مــا در عمل نشــان دادیم که 
خاص هستیم ولی این کنایه ها آنقدر چیپ است 
که نمی خواهم به آنها وارد شوم. تیم ما ماهیتش 
را در زمیــن نشــان داده و این صحبت ها فرار رو به 

جلو و پوشاندن ضعف های خودشان است.«
 شــاید چون بــرای اولین بار اســت که یــک تیم در 

ایــران 5 قهرمانــی پیاپــی بــه دســت آورده، ایــن 
حرف هــا زده می شــود. ایــن در حالــی اســت کــه 
یوونتــوس در ایتالیا و بایرن مونیــخ در آلمان به 9 
قهرمانــی پیاپــی هم رســیده اند. مطهــری در این 
بــاره گفت: »شــما دیده ایــد در آنجا ایــن اتفاق ها 
بیفتــد؟ شــما در فوتبــال به ازای یک دوســت صد 
دشــمن داری و خودت هم نمی دانــی چرا داری؟ 
در حالــی کــه بایــد به هــم احتــرام بگذاریــم و کار 
خــوب را بگوییــم. همان طور که کار بــد را هم باید 
بگوییم. این گروه منسجم کارش را انجام داد ولی 
آیا ما در آســیا هــم وزیر و وکیل داشــته ایم؟ لوران 
بلان یک چهــره بزرگ در فوتبال جهان اســت که 
سرمربی تیم ملی فرانســه و پاری سن ژرمن بوده 
و در منچســتریونایتد و بارسلونا بازی می کرد. او به 
من گفت کاری به نتایج شــما ندارم ولی مدلی که 

فوتبال بازی می کنید، فراتر از فوتبال آسیاست.«
لیگ تمام شــده ولی پرســپولیس باید 23 شــهریور 
در مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا با 
اســتقلال تاجیکستان بازی کند. مطهری درباره این 
بــازی چنین نظر داد: »این تقویــم و برنامه ریزی که 
AFC دارد، به نظر من بســیار ضعیف اســت. اینکه 
مــا با یــک تیم فصــل را شــروع کنیــم و با یــک تیم 
دیگــر بخواهیــم ادامــه بدهیم. هیچ جــای دنیا این 
طور نیســت. الان ما محمدحســین کنعانی زادگان 
را از دســت داده ایــم و دیگــر او را نداریــم. بــا وجــود 
تلاش هایی که مدیریت انجام داده، تیم مان مشکل 
مالــی دارد و بــه همیــن خاطــر خیلــی از بچه هــای 
ما هنــوز تمدید نکرده اند. برای همین ســال بســیار 
سختی داریم اگر روال همین طور باشد و نمی توانم 

راجع بازی با استقلال تاجیکستان صحبت کنم.«
مطهری دربــاره جانشــین کنعانــی زادگان و دیگر 
بازیکنانی مثل شهریار مغانلو که شاید جدا شوند 
هــم ایــن صحبت را کــرد: »ما هــم ایــن نگرانی را 
داریم. چون شــرایط مالی خوب نیســت اما ما هم 
پلن هــای خودمــان را داریــم ولــی همان طــور که 

گفتم همه چیز به شرایط باشگاه بستگی دارد.«
افشــین پیروانــی مدیر تیم پرســپولیس در جشــن 

قهرمانــی ســرخ ها از قهرمانــی ششــم صحبــت 
کــرد. مطهــری در این باره گفت: »ما پرســپولیس 
هســتیم؛ تیم بزرگی که هوادارانی دارد که همیشه 
بــه آن انرژی مثبت می دهند ولی این قهرمانی ها 
زیرســاخت هایی لازم دارد. باشــگاه بزرگــی مثــل 
پرســپولیس هنــوز یــک دســتگاه GPS نــدارد کــه 
وضعیت بازیکنان مان را بسنجیم. مگر می شود؟ 
یــا در وضعیت ریــکاوری پایینی قــرار داریم. باید 
باشگاه این مسائل را حل کند. من همیشه گفته ام 
ما ذهن های برنده خواه داریم ولی در کنارش باید 

ابزارهایی هم داشته باشیم.«
مطهــری در ابتــدای فصــل از احمــد نوراللهی به 
عنــوان یــک شــماره 9 کاذب نام بــرد؛ بازیکنی که 
بــا ۱0 گل در لیــگ بهتریــن گلــزن ســرخ ها در این 
مســابقات شــد. او در این باره گفت: »احمد واقعاً 
بازیکــن توانمندی اســت. وقتی مــن این صحبت 
را کــردم، زمانــی بــود کــه نوراللهــی در دربی چند 
فرصت خوب را از دست داد و انتقادهایی از او شد 
ولی من گفتم این مدل بازی را از او می گیریم و با 
گل هایــی که زد، ثابت کرد کــه حرف های ما بدون 
اســتدلال نبوده اســت. زمانی که می گفتم در ژن و 
DNA پرسپولیس قهرمانی وجود دارد، دیدید به 
این خواسته ای که داشتیم در عمل هم رسیدیم.«
ســالگی   40 آســتانه  در  هــم  حســینی  ســیدجلال 
چهاردهمیــن قهرمانــی دوران بــازی اش را کســب 
کرد. مطهری درباره کاپیتان قرمزها هم چنین نظر 
داد: »ســید ســتون تیم ماســت و به وظایفش کاملًا 
آشــنایی دارد. او می دانــد چطــور رفتــار کنــد و یــک 
حرفه ای تمام عیار است. در کنار او کمال کامیابی نیا 
با وجود مصدومیت هایی که داشته، در خدمت تیم 
بود و ما در پست غیر تخصصی از او استفاده کردیم. 
نهایت تلاشــش را کرد. وحید امیری در پســت های 
مختلــف بازی کرد و از لحاظ فنی و اخلاقی بهترین 
اســت. امید عالیشــاه در پســت های مختلــف بازی 
کــرد. من از ایــن بزرگان تیم نام بردم ولی همیشــه 
صحبــت کار تیمــی کردم و رمــز موفقیت ما همین 

همدلی و یکدل بودن است.«

شکوری: اتحاد خانواده پرسپولیس در این قهرمانی مشهود بود

ش
بر

ابراهیم شــکوری، ســخنگوی باشــگاه پرســپولیس درباره پنجمین قهرمانــی متوالی 
پرســپولیس در لیگ برتر فوتبال اظهار داشــت: »یک سال سخت را پشت سر گذاشتیم، 
اما آخر داســتان خوش بود. اتحاد خانواده بزرگ پرسپولیس مشهود بود. همه ما با هم 
یک تیم قوی و منسجم را تشکیل دادیم. وقتی تیمی چهار دوره پیاپی قهرمان می شود، 
طبیعــی اســت که ســایر تیم ها انرژی و هزینه بیشــتری صــرف کنند تا جلــوی این تیم را 
بگیرند، اما همه ما در کنار هم بودیم و در نهایت قهرمان شدیم.« او که با برنامه تهران 
ورزشــی رادیو تهران گفت وگو می کرد، در مورد مشــکلات مالی پرسپولیس و رأی پرونده 
کالدرون خاطرنشــان کــرد: »چندین بار گفته ایم که باشــگاه دولتی پرســپولیس ریالی از 
دولت دریافتی ندارد، اما در داخل رقبایی داریم که از بودجه مســتقیم دولتی اســتفاده 
می کننــد. مــا مقابل آنها توان کمــی داریم. بازیکن تیمی که توانســته هفت میلیون دلار 
بــرای کشــور درآمدزایــی کند، باید بــا بازیکن تیم انتهای جدول متفاوت باشــد و بیشــتر 
دیده شــود. راه های درآمدزایی برای ما محدود اســت و باشــگاه در سال جدید به دنبال 
راه هــای درآمدزایی اســت. برخی باشــگاه ها نام خصوصی دارند، اما بــه یک منبع قوی 
مالی متصل هســتند که این مسأله کار ما را سخت می کند. فکر می کنم پرونده کالدرون 

آخرین پرونده باشد، اما واقعاً پرداخت 700 هزار دلار سخت است.«

 طلای مشترک المپیک
 با اقدام ماندگار پرنده قطری

در جریــان رقابت هــای فینــال پــرش ارتفــاع المپیــک 2020 
توکیو، عصر یکشنبه اتفاقی نادر و بی سابقه رخ داد و معتز عیسی 
بارشــیم شــرکت کننده پــرش ارتفــاع المپیک از قطــر تصمیم 
گرفــت مدال طلای خــود را با رقیب ایتالیایی خــود جیان مارکو 
تامبــری تقســیم کنــد. ایــن اتفــاق پــس از آن رخ داد کــه هــر دو 
ورزشــکار پرشــی به ارتفاع 2 متر و 37 سانتی متر از خود به ثبت 
رســاندند و باید در پرشی اضافه، برنده نهایی مشخص می شد. 
اما زمانی که جیان مارکو تامبری نخســتین پرش خود را با خطا 
پشــت ســر گذاشــت، پرنده قطری از داور مسابقه ســؤال کرد که 
آیا طبق قوانین، امکان »طلای مشــترک« برای هر دو ورزشــکار 
وجود دارد؟ پس از پاسخ مثبت داور، معتز عیسی بارشیم پرنده 
قطری نظر مثبت و موافقتش را با تقسیم مدال طلا اعلام کرد. 
فریاد شــادی و تشکر شــرکت کننده ایتالیایی، فراموش نشدنی و 
یکــی از لحظات مانــدگار در تاریخ المپیک خواهــد بود. این هم 
از زیبایی هــای المپیک توکیو وقتی که صلح، دوســتی و پهلوانی 
حرف اول را می زند. مدال مشــترک دوومیدانی در بازی ها ۱۱3 
سال است که دیده نشده بود اما دو ورزشکار نامبرده این دوره با 

هم این مدال را به دست آوردند.

محمدعلی  گرایی در مقابل حریفش از کرواسی در ۱۰ 
ثانیه پایانی در حالی که عقب بود با فن زیبای »سنجاب پرنده« 
برنده شد. ویدیو و عکس های فن زیبای کشتی گیر شیرازی 
که لقب »شاهین شکاری« را یدک می کشد، دیروز بارها میان 
کاربران ایرانی در فضای مجازی به اشتراک گذاشته شد.


